Allergen-Speiseplan Mai 2024

Mittwoch den 01.05.
-Feiertag-

Donnerstag den 02.05.

Currywurst (Gefliigel) mit Kartoffelecken dazu Salat mit Joghurtdressing
Curry-Bratwurst (Geflugel) |
Kartoffelecken !

Salat

Joghurtdressing ¢ 9.5

Gnocchi-Zucchini-Auflauf (100% Bio), dazu Salat mit Joghurt-Dressing
Gnocchi-Zucchini-Auflauf mit Gouda Bio 22191

Salat

Joghurtdressing © 9.5

Freitag den 03.05.

Putengeschnetzeltes mit Mé6hrengemiise, dazu Semmelknédel
Putengeschnetzeltes 2 21.23.9.i1
Mohrengemuse ¢
Semmelknddel 2 21.¢.9
Gemiisemaultaschen (Karotte, Spinat, Erbse, Brokkoli) in Gemiisebriihe,

dazu Kartoffelsalat in Essig-Ol-Dressing (100% Bio)
Gemisemaultaschen Bio (Karotte, Spinat, Erbse, Brokkoli) 2 2. ¢
Gemusebriihe Bio !
Kartoffelsalat Bio i

Montag den 06.05.

Huhnerfrikassee mit Mohrengemiise, dazu Reis (100% Bio)
Hlhnerfrikassee Bio 91
Moéhrengemdse Bio ¢
Reis Bio
Bio-Penne-Auflauf mit Veggie Hack Erbsen Lauch, dazu Knabbergurke
Vegetarischer Hack-Penne-Auflauf (Erbsen, Lauch) Bio 2" g

Gurken

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur

in unseren Speisen enthalten:

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthélt Pekannuss :_T"?O"pif E[\;ergcatering GmbH
a1 enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthlt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereitel
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' ©

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonple.de

c enthélt Eier h3 enthélt Walnuss m enthalt Lupine o -

d enthélt Fisch h4 enth&lt Kaschunuss n enthalt Weichtiere For Bio git: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Dienstag den 07.05.
Hamburger mit Burgerbrotchen, Frikadelle (Gefliigel),

Tomaten, Salat, Gurken und Burgersauce, dazu Kartoffelecken
Burger Brotchen & a1.f.k
Geflugel Burger i
Gewidrzgurken in Scheiben
Tomaten in Scheiben
Romana geschnitten
Ketchup-Mayo-Sauce i
Kartoffelecken !
Vegetarischer Burger mit einem Broétchen,
Gemiisefrikadelle (Karotten, Sellerie, Poree), Tomaten, Salat,

Gewiirzgurken und Burgersauce, dazu Kartoffelecken

Burger Brotchen 2 a1.f.k

Gemduseschnitzel a2t ¢.g.i

Gewdrzgurken in Scheiben

Tomaten in Scheiben
Romana geschnitten

Ketchup-Mayo-Sauce ¢

Kartoffelecken'!

Mittwoch den 08.05.
PASTA - Haschee (Rind) mit Bio-Rigatonelli und Grana Padano, dazu Knabbergurke (Bio)

Haschee (Rind) 2 a1 23,1
Rigatonelli Bio 2 2!
Parmesan ¢ 9
Gurke ganz Bio
Brokkoli-Blumenkohl-Rahmgemiise

mit Spatzle und Knabbergurke (100% Bio)
Brokkoli-Blumenkohl-Rahmgemiise Bio ¢
Spatzle Bio 22'.¢c
Gurke ganz Bio
]

Donnerstag den 09.05.
-Feiertag-

Freitag den 10.05.

Panierter Seelachs mit Kartoffelpiiree und Erbsenrahmgemiise
Paniertes Seelachsfilet 2 21.d
Kartoffelptree ¢!
Erbsenrahmgemiise ¢
Spanische Tortilla mit Kartoffeln und Paprika, dazu Krauterquark und Knabbermohre (100 %
Bio)
Tortilla mit Kartoffeln und Paprika Bio ¢ ¢
Krauterquark Bio ¢

Bio-Moéhren

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur

in unseren Speisen enthalten:

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthélt Pekannuss :_T"?O"pif E[\;ergcatering GmbH
a1 enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthlt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereitel
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' ©

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonple.de

c enthélt Eier h3 enthélt Walnuss m enthalt Lupine o -

d enthélt Fisch h4 enth&lt Kaschunuss n enthalt Weichtiere For Bio git: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Montag den 13.05.
Hiihnerragout in Tomatensauce,

dazu Penne und Knabbermoéhren (100% Bio)
Geflugelragout (Hiihnchen) mit Tomatensauce Bio'
Penne Bio 2 2!
Karotte ganz Bio
PASTA - Vegetarisch gefiillte Cannellotti (Spinat, Ricotta) mit Méhrenbolognese und

Mozzarella uiberbacken und Knabbermohre(Bio)
Uberbackene Cannellotti gefiillt mit vegetarischer Bolognese
in Méhrenbolognese-Bechamelsauce 2 a'.f.g.i
Karotte ganz Bio

Dienstag den 14.05.

Paniertes Hahnchenschnitzel mit Frankfurter Griine SoRe und Kartoffeln
Hahnchenbrustfilet paniert 2 f.9.1.i
Salzkartoffeln'!
Griine Sauce © 9}
Vegane Mini Frikadellen mit Bio-Vollkornreis, dazu Erbsenrahmgemiise
Hackballchen Vegan f
Vollkornreis Bio
Erbsenrahmgemise ¢

Mittwoch den 15.05.

Cevapcici (Rind) mit Tzaziki und Bio-Reis und Tomatensalat
Cevapcici (Rind) 221
Tzaziki 9
Reis Bio
Tomatensalat

Chili sin Carne (rote Kidneybohnen, Mais, Paprika),

dazu Weizenbaguette (100% Bio), dazu Tomatensalat
Chili sin Carne Bio'
Baguette Bio 221
Tomatensalat

Donnerstag den 16.05.
PASTA - Bio-Vollkorn-Spirelli mit Lachs in Dill-Sahne-Sauce,

dazu Salat mit French-Dressing
Vollkornspirelli Bio 2 21
Lachs-Dill-Sahnesauce & 2!.d.9.i
Parmesan ¢ 9
Salat Freitag
French-Dressing !

Gemiisegulasch (Karotten, Brokkoli, Blumenkohl)

mit kleinen Kartoffeln (100 % Bio), dazu Salat mit Frenchdressing
Gemisegulasch (Karotten, Brokkoli, Blumenkohl, Tomate) Bio ¢
Kleine Kartoffeln Bio
Salat Freitag
French-Dressing !

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur
in unseren Speisen enthalten:

lemonpie Eventcatering GmbH

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthalt Pekannuss Hei traBe 9
al enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereite
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' e

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonpie.de

c enthélt Eier h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine e "

d enthélt Fisch h4 enthélt Kaschunuss n enthalt Weichtiere Fir Bio gilt: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Freitag den 17.05.
Hahnchenbrust natur mit SiiRkartoffelpiiree,

dazu griine Bohnen mit Tomate
Hahnchenbrustfilet natur
Sifkartoffelptree 9!
Bohnengemduse aus griinen Bohnen mit Tomate

Linsen-Hirse-Béllchen mit Krauterrahmsauce, dazu Spatzle (100% Bio)
Linsen-Hirse-Ballchen Bio 2 21,24
Krautersauce Bio 91
Spétzle Bio 22" ¢
Paprika

Montag den 20.05.
-Feiertag-

Dienstag den 21.05.

Rindergulasch mit Spatzle und griines Bohnengemiise
Rindergulasch a2t a3.1
Bohnengemuse aus grinen Bohnen
Spatzle a.at.c
Kartoffeltaschen mit Frischkasefiillung,

dazu Blumenkohl in Hollandaise
Kartoffeltaschen mit Frischkasefillung 2.9
Blumenkohl in Hollandaise 2 21.23.¢.9.j

Mittwoch den 22.05.

Seelachsfilet (natur) mit Brokkolirahmsauce und Salzkartoffeln
Seelachsfilet (natur) ¢
Brokkolirahmsauce 9
Salzkartoffeln !

Spatzle Auflauf mit Spinat (100% Bio), dazu Chinakohl-Mais-Salat
Spétzle-Auflauf mit Spinat Bio 3" ¢ 9.
Chinakohl-Mais-Salat ¢ 9.J:!

Donnerstag den 23.05.

Pizza Geflligelsalami (Pute) und Knabberpaprika
Pizza Geflugelsalami (Pute) 2 219
Paprika ganz
Pizza Margherita mit Knabberpaprika
Pizza Margherita 22" 9
Paprika ganz

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur
in unseren Speisen enthalten:

lemonpie Eventcatering GmbH

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthalt Pekannuss Hei traBe 9
al enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereite
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' e

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonpie.de

c enthélt Eier h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine e "

d enthélt Fisch h4 enthélt Kaschunuss n enthalt Weichtiere Fir Bio gilt: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Freitag den 24.05.
Erbseneintopf (Bio) mit Rindswurstscheiben,
dazu Bio-Vollkornbrot

Erbseneintopf (Bio) mit Rindswurstscheiben |
Vollkornbrotscheibe Bio 2 22

PASTA - Kase-Makkaroni, dazu Erbsengemiise (100 % Bio)
Kase-Makkaroni Bio 2 2.9
Erbsengemise Bio 9

Montag den 27.05.

Kartoffelauflauf mit Rinderhack und Zucchini, dazu Knabbergurke (100% Bio)
Kartoffel-Hackfleisch-Auflauf (Rind) Bio ¢
Gurke ganz Bio
Sojaschnitzel mit Eierknopfle, dazu griine Bohnen mit Tomatensauce
Sojaschnitzel 2 2. f
Bohnengemise aus griinen Bohnen mit Tomatensauce
Eierknopfle a a1 ¢

Dienstag den 28.05.
Hahnchenbrustfilet natur mit heller Rahmsauce,

dazu Reis und Salat mit Joghurtdressing
Hahnchenbrustfilet natur
Rahmsauce 2 21.23.9.!
Reis Bio
Salat
Joghurtdressing © 9.
Falaffel Couscous und Gemiise (Karotten, Paprika, Tomate),

dazu Joghurt-Dip (100% Bio)
Falaffel Bio & 21
CousCous Bio 22!
Gemiise (Paprika, Karotte, Tomate) Bio'
Joghurt-Dip Bio 9

Mittwoch den 29.05.
Hackballchen (Pute) mit Brokkoli-Kasesauce,
dazu Bio-Farfalle
Hackballchen Geflugel 2 2% ¢ 9.

Brokkoli-Kase-Sauce ¢
Farfalle Bio a1

Minestrone (italienische Gemiisesuppe mit Zucchini, Paprika,
Karotte) mit Reiseinlage, dazu Weizenbaguette (100% Bio)

Minestrone mit Reis Bio
Baguette Bio 2 2!

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur
in unseren Speisen enthalten:

lemonpie Eventcatering GmbH

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthalt Pekannuss Hei traBe 9
al enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereite
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' e

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonpie.de

c enthélt Eier h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine e "

d enthélt Fisch h4 enthélt Kaschunuss n enthalt Weichtiere Fir Bio gilt: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Donnerstag den 30.05.
-Feiertag-

Freitag den 31.05.

Panierter Lachs mit Reis, dazu M6hrenrahmgemiise
Paniertes Lachsfilet 2. a1.d
Reis Bio
Mohrenrahmgemuse ¢
Gnocchi-Auflauf mit Gemiise (Tomatensauce, Karotte, Zucchini) (100% Bio),

dazu Salat mit Honig-Vinaigrette
Gnocchi-Auflauf mit Gemuse (Tomatensauce, Karotte, Zucchini) Bio 2" o1
Salat
Honig-Vinaigrette &'

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur
in unseren Speisen enthalten:

lemonpie Eventcatering GmbH

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthalt Pekannuss Hei traBe 9
al enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; ';‘Nf tereifel Bm
a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereite
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss R
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20 y
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' e

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonpie.de

c enthélt Eier h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine e "

d enthélt Fisch h4 enthélt Kaschunuss n enthalt Weichtiere Fir Bio gilt: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



